27, 42 alin. (2), 46, 236 alin. (2) lit. b), c) Cod penal, stabilindu-i pedeapsa 

de 5 (cinci) ani şi 6 (şase) luni închisoare în penitenciar de tip închis. 

S-a încasat de la Godina Andrei în beneficiul statului cu titlu de cheltuieli 

judiciare, suma de 1 190 (o mie o sută nouăzeci) Euro, în lei, conform cursului 

valutar stabilit de Banca Naţională a Moldovei la data executării hotărârii. 

Prin aceiaşi hotărâre au fost recunoscuţi vinovaţi şi condamnaţi Cazacu Octavian 

Piotr şi Cazacu Serghei Piotr, însă în privinţa lor, hotărârile nu se contestă cu recurs.